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DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración
Jurada de Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral UNIDA D NA C IO NA L

Nro de registro No hay datos  para colocar

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura Des ignac ión por órgano conforme al es tatuto

Nombres RA FA EL A NTO NIO

Apellidos A ITA  C A MPO DO NIC O

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 16587748

Fecha de nacimiento 16-05-1953

Correo electrónico raitac@speedy .com.pe  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento LA MBA YEQ UE

Provincia C HIC LA YO

Distrito C HIC LA YO

Lugar de res idenc ia

Departamento LA MBA YEQ UE

Provincia C HIC LA YO

Distrito P IMENTEL



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV . PA RT IC ULA R RIC A RDO  PA LMA

Nombre del curso o carrera A DMINISTRA C IO N

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 01-04-1970

Fecha de termino 30-09-1975

Certif icación LIC ENC IA DO  EN A DMINISTRA C IO N

2 . -

Tipo de centro de estudios Técnico

Centro de estudios ESA N

Nombre del curso o carrera INV EST IGA C IO N DE MERC A DO S

Lugar C HIC LA YO

Concluido Si

Fecha de inicio 00-11-1977

Fecha de termino 00-11-1977

Certif icación No hay datos  para colocar

3 . -

Tipo de centro de estudios Técnico

Centro de estudios ESA N

Nombre del curso o carrera ESTRA TEGIA  DE MERC A DO TEC NIA

Lugar C HIC LA YO

Concluido Si

Fecha de inicio 00-10-1977

Fecha de termino 00-10-1977

Certif icación No hay datos  para colocar



4 . -

Tipo de centro de estudios Técnico

Centro de estudios IPA E

Nombre del curso o carrera MA RKET ING

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 00-04-1977

Fecha de termino 00-04-1977

Certif icación No hay datos  para colocar



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector
Fecha de

ingreso

Fecha de

salida
Cargo

1 C O NGRESO  DE LA  REPUBLIC A PUBLIC O 28-07-2001 28-07-0000
C O NGRESISTA  DE LA

REPUBLIC A

2 C LINIC A  MA X SA LUD PRIV A DO 08-07-2000 19-02-2001
PRESIDENTE DEL

DIREC TO RIO

3 C LINIC A  C HIC LA YO PRIV A DO 00-00-1998 00-00-2000 GERENTE DIREC TO R

4
C O NSO RC IO  HO TELERO  DEL

NO RTE S.A
PRIV A DO 15-05-1995 05-05-2001

PRESIDENTE DEL

DIREC TO RIO

5 PRO MO TO RA  GRA N MA RA NO N PRIV A DO 15-08-1987 31-12-2000 DIREC TO R

6
HERMA NO S A ITA  C A MPO DO NIC O

S.A
PRIV A DO 01-09-1981 00-00-0000 DIREC TO R EJEC UT IV O

7 DISTRIBUIDO RA  SA N JUA N S.A PRIV A DO 06-04-1978 00-00-0000 GERENTE GENERA L

8 C ERV EC ERIA  DEL NO RTE S.A PRIV A DO 02-02-1976 28-02-1978 JEFE  DE SEC TO R

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción

Partido o alianza

electoral
Ingreso Salida

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral por la

que postulo
Ingreso Salida

1 C O NGRESISTA LA MBA YEQ UE 2001 No hay datos  para colocar
28-07-

2001

28-07-

2006

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

1 PRESIDENTE C A SINO  DE P IMENTEL
00-00-

1979

00-00-

1987

2 PRESIDENTE C LUB DEPO RTIV O  C A NA NA
00-00-

1980

00-00-

1987

3 V IC EPRESIDENTE C LUB JUA N A URIC H
00-00-

1981

00-00-

1982

4 PRESIDENTE A SO C . EX. A LUMNO S C M ELIA S A GUIRRE
00-00-

1981

00-00-

1982

5 PRESIDENTE JO C KEY  C LUB DE C HIC LA YO
00-00-

1990

00-00-

1992

6 PRESIDENTE A PA FA  C O LEGIO  SA N A GUSTIN
00-00-

1991

00-00-

1992



1991 1992

7 V IC EPRESIDENTE C LUB DE LA  UNIO N
00-00-

1997

00-00-

1998

8 V IC EPRESIDENTE C LUB E  LEO NES DE C HIC LA YO
00-00-

1999

00-00-

2001

9 V IC EPRESIDENTE
C A MA RA  DE C O MERC IO  A GRIC ULTURA  INDUSTRIA

LA MBA YEQ UE

01-04-

1999

31-03-

2001



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 21  /09  /12  a horas  11:46 A M


