

[Imprimir Reporte] [Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	UNIDAD NACIONAL
Nro de registro	No hay datos para colocar
Cargo al que postula	CONGRESISTA DE LA REPÚBLICA
Forma de designación de su candidatura	Designación por órgano conforme al estatuto
Nombres	RAFAEL ANTONIO
Apellidos	AITA CAMPODONICO
Sexo	Masculino
Documento de identidad	DNI 16587748
Fecha de nacimiento	16-05-1953
Correo electrónico	raitac@speedy .com.pe
Página web	
Lugar de nacimiento	
País	PERÚ
Departamento	LAMBAYEQUE
Provincia	CHICLAYO
Distrito	CHICLAYO
Lugar de residencia	
Departamento	LAMBAYEQUE
Provincia	CHICLAYO
Distrito	PIMENTEL

II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

Estudios realizados

1.-

Tipo de centro de estudios	Universitario
Centro de estudios	UNIV. PARTICULAR RICARDO PALMA
Nombre del curso o carrera	ADMINISTRACION
Lugar	LIMA
Concluido	Si
Fecha de inicio	01-04-1970
Fecha de termino	30-09-1975
Certificación	LICENCIADO EN ADMINISTRACION

2 . -

Tipo de centro de estudios	Técnico
Centro de estudios	ESAN
Nombre del curso o carrera	INVESTIGACION DE MERCADOS
Lugar	CHICLAYO
Concluido	Si
Fecha de inicio	00-11-1977
Fecha de termino	00-11-1977
Certificación	No hay datos para colocar

3. -

Tipo de centro de estudios	Técnico
Centro de estudios	ESAN
Nombre del curso o carrera	ESTRATEGIA DE MERCADOTECNIA
Lugar	CHICLAYO
Concluido	Si
Fecha de inicio	00-10-1977
Fecha de termino	00-10-1977
Certificación	No hay datos para colocar

4				
Tipo de centro de estudios	Técnico			
Centro de estudios	IPAE			
Nombre del curso o carrera	MARKETING			
Lugar	LIMA			
Concluido	Si			
Fecha de inicio	00-04-1977			
Fecha de termino	00-04-1977			
Certificación	No hay datos para colocar			

III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	CONGRESO DE LA REPUBLICA	PUBLICO	28-07-2001	28-07-0000	CONGRESISTA DE LA REPUBLICA
2	CLINICA MAX SALUD	PRIVADO	08-07-2000	19-02-2001	PRESIDENTE DEL DIRECTORIO
3	CLINICA CHICLAYO	PRIVADO	00-00-1998	00-00-2000	GERENTE DIRECTOR
4	CONSORCIO HOTELERO DEL NORTE S.A	PRIVADO	15-05-1995	05-05-2001	PRESIDENTE DEL DIRECTORIO
5	PROMOTORA GRAN MARANON	PRIVADO	15-08-1987	31-12-2000	DIRECTOR
6	HERMANOS AITA CAMPODONICO S.A	PRIVADO	01-09-1981	00-00-0000	DIRECTOR EJECUTIVO
7	DISTRIBUIDORA SAN JUAN S.A	PRIVADO	06-04-1978	00-00-0000	GERENTE GENERAL
8	CERVECERIA DEL NORTE S.A	PRIVADO	02-02-1976	28-02-1978	JEFE DE SECTOR

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo Á mbito o circunscripción		Ingreso		Salida
No hay datos para colocar	. ' '	No hay datos para colocar		No hay datos para colocar

b. Cargos de elección popular

C	argo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
1 CO	NGRESISTA	LAMBAYEQUE	2001	No hay datos para colocar	28-07- 2001	28-07- 2006

V. Otra experiencia

	Cargo	Entidad / Institución	Ingreso	Salida
1	PRESIDENTE	CASINO DE PIMENTEL	00-00- 1979	00-00- 1987
2	PRESIDENTE	CLUB DEPORTIVO CANANA	00-00- 1980	00-00- 1987
3	VICEPRESIDENTE	CLUB JUAN AURICH	00-00- 1981	00-00- 1982
4	PRESIDENTE	ASOC. EX. ALUMNOS CM ELIAS AGUIRRE	00-00- 1981	00-00- 1982
5	PRESIDENTE	JOCKEY CLUB DE CHICLAYO	00-00- 1990	00-00- 1992
6	PRESIDENTE	APAFA COLEGIO SAN AGUSTIN	00-00- 1991	00-00- 1992

7	IVICEPRESIDENTE ICLUB DE LA UNION		00-00- 1997	00-00- 1998
8	3 VICEPRESIDENTE CLUB E LEONES DE CHICLAYO		00-00- 1999	00-00- 2001
9	IVICEPRESIDENTE	CAMARA DE COMERCIO AGRICULTURA INDUSTRIA LAMBAYEQUE	01-04- 1999	31-03- 2001

VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 21 /09 /12 a horas 11:46 A M $\,$